

Olympia griesmeelpudding vanille 100g x 24 zoetst

ref. **5364**

Productbeschrijving

Kant-en-klaar zuiveldessert vanillesmaak met zoetstoffen. Gezoet met acesulfaam-K en sucralose.

Kenmerken

Vetarm (<= 3g V/ 100g of 1,5g V/ 100ml)
 Met zoetstof
 Eiwitrijk
 Zonder soja
 Zonder eieren

Ingrediënten

Halfvolle MELK, TARWEGriesmeel (6,5%), gemodificeerd zetmeel (rijst), stabilisator: carrageen, zoetstoffen: acesulfaam-K, sucralose, vanille aroma.

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Enterobacteriaceae < 5 kve/g
 Totaal kiemgetal < 1000 kve/g
 Gisten/Schimmels < 100/< 10 kve/g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 14 dagen
 Maximale houdbaarheid: 35 dagen

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: max. 7°C

Datum laatste wijziging **27/07/2021**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	2.6338
L st (mm)	460
B st (mm)	300
H st (mm)	45
# sec.verp/laag	6
# sec.verp/pallet	192
lagen/pallet	32

EAN verkoopseenheid



5 413471 005446

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	282		
Energie kcal	67		
Vetten (g)	1,5		
Verzadigde vetzuren (g)	0,8		
Koolhydraten (g)	9,6		
Suikers (g)	4,4		
Vezels (g)	0,17		
Eiwitten (g)	3,6		
Zout (g)	0,1		

Olympia griesmeelpudding vanille 100g x 24 zoetst

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

Olympia verklaart hierbij dat dit product vrij is van genetisch gemodificeerde ingrediënten conform de Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003